广东西门子授权总经销商 6ES7132-6BF01-0AA0
产品名称 广东西门子授权总经销商 6ES7132-6BF01-0AA0
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:代理销售商
ET200:全新原装
德国:正品现货
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

优异的现有系统在线扫描和验证功能，生产力水平大幅提升● 通过导入与仿真现有的 STEP 7
系统，极大提高调试前的数据透明度●
通过实现长期投资安全和资源的合理应用，显著提高生产效率属性订货号6ES7155-6BA01-0CN0订货号
6ES7155-6BA01-0CN0 包含下列组件：● 接口模块 IM 155-6 DP HF (6ES7155-6BU01-0CN0)● 服务模块
(6ES7193-6PA00-0AA0)● PROFIBUS FastConnect 总线连接器
(6ES7972-0BB70-0XA0)属性该模块具有下列技术特性：● 连接 ET 200SP 分布式 I/O 系统和 PROFIBUS
DP● 电源 1 L+ 24 V DC (SELV/PELV)● 通过 RS485 接口进行总线连接模块支持以下功能 (页
14)：最大组态● 244 字节的 I/O 数据● 32 个 I/O 模块和 16 个 ET 200AL
模块附件以下附件可单独订购：● 标签条● 参考识别标签有关附件的更多信息，请参见“ET 200SP
分布式 I/O
系统服务模块服务模块包含在接口模块的产品包内，可作为附件单独提供。服务模块具有下列特性：●
断开 ET 200SP 分布式 I/O 系统的背板总线● 带有一个可用于三个备用熔断器的支架 (5 × 20 mm)。●
具有站功能，如状态字节。● 标识数据 I&M 0 到 3说明需要在组态软件中组态服务模块。为此，需要将
带有所需状态字节长度的服务模块放置到组态中的最后一个插槽内。如果有32 个 I/O
模块，则服务模块将插入到插槽 33 中。产品概述2.2 功能接口模块 IM 155-6 DP HF
(6ES7155-6BA01-0CN0)14 设备手册, 10/2018, A5E03916555-ADPROFIBUS FastConnect
总线连接器PROFIBUS
FastConnect总线连接器包含在接口模块的产品包内，也可作为附件单独提供。有关 PROFIBUS
FastConnect 总线连接器的更多信息，请参见 Internet参数数据多于 244 个字节时的组态在组态具有 HSP
242 的 STEP 7 V5.5 SP 3 及更高版本时，可以将 IM 155-6 DP HF接口模块 6ES7155-6BA00-0CN0
及更高版本在 DPV1 模式下运行，其参数数据可超过244 个字节。使用 GSD
文件组态不提供此选项。 功能简介接口模块支持以下功能：● 标识数据 I&M 0 到 3● PROFIBUS DP●
通过 PROFIBUS DP 进行固件更新● 通过用户程序进行组态控制● 作为 DPV1 从站运行● 在 Y-Link
下游操作（不连接 F 模块）● 通过 ET-Connection 进行站扩展● F 数据直接交换产品概述2.2